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Information från förvaltningen  

 

 

 

Rekryteringsläget 

Tillgången på gode män är tillfredsställande. Problem att hitta gode män för unga bostadslösa 

huvudmän med psykiatrisk funktionsvariation föreligger. 

 

Ärendehanteringsrutin 

Inga förändringar genomförda. 

 

Inkomna årsräkningar och granskningsläget 

366 av 367 begärda årsräkningar har inkommit per den 5 juni 2024. Av dessa har 243 st granskats 

(66,2%). Den årsräkning som ej har inkommit rör vitesförelagd god man. Det har nu framkommit 

att huvudmannen är avliden och i samtal med den gode mannen har denne uppgett att han inte fått 

någon begäran om årsräkning men har lovat att lämna in årsräkning senast under vecka 24. Behov av 

att förelägga gode mannen vid förhöjt vite föreligger enligt enheten för närvarande inte.  

194 av 211 årsräkningar där arvode begärs som inkommit innan 1 mars är granskade. Enheten 

bedömer att målet att granska alla i rätt tid inkomna årsräkningar där arvode begärs innan den 1 juli 

kommer att uppnås. 

 

Tillgång till sekretessmarkerade handlingar i NetPublicator 

Uppgifter om mobiltelefonnummer är nu inlagda avseende nämndens ersättare varför två-

faktorinloggningen vid nedladdning av sekretessmarkerade handlingar nu ska fungera.  

 

Digitalt sammanträde med Länsstyrelsen den 18 juni kl. 13-14.30.  
Länsstyrelsen kommer att skicka inbjudan till ett digitalt sammanträde via Skype där Länsstyrelsens 

rapport över inspektionen den 14 februari diskuteras. Utöver företrädare från förvaltningen önskar 

Länsstyrelsen att företrädare för Överförmyndarnämnden närvarar.  
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Kollegieblocket  

Överförmyndarenheten har mottagit erbjudande från Universitetsmedia om att rikta reklam om 
möjligheten att bli god man till studenter vid Stockholms universitet via det kollegieblock som delas 
ut till studenterna vid kursstart. Plats på omslagets framsida skulle kosta 11 990 kr ex moms.  
 
Enligt enhetens uppfattning är det alltid bra att synas men inom den målgrupp som reklamen i detta 
fall träffar torde gruppen av lämpliga gode män avseende livserfarenhet och geografisk hemvist vara 
för liten för att motivera kostnaden.  
 
 

Ändrat datum för nämndsammanträde i augusti 

Överförmyndarnämndens sammanträde i augusti är tidigarelagt och kommer att ska tisdagen den 20 

augusti kl. 17.00.  

 
 

Överförmyndarnämndens sommarbrev  

Överförmyndarenheten har en tradition att skicka ut ett brev till ställföreträdarna inför sommaren 
där vi tackar för det arbete de utfört för sina huvudmän. Brevet innehåller vanligtvis nyheter inom 
förmynderskapsområdet, kurser som gode män och förvaltare kan anmäla sig till samt saker vi 
särskilt uppmärksammat vid granskningen. Sommarbrevet kommer att skickas ut under vecka 24.  

 

 


